
OPERACNí PROCRAM

ŽiVOTNí PROSTfl.EDí

EVROPSKÁ LINIE

Evropsky fond pro rcgion<ílni rozvoj I
Pro vodu,

vzduch a prirotlu
Fond soudržnosti

Zadávací dokumentace
zpracovaná ve smyslu

§ 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(dále jen "zákon")

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky

CPV 34100000-8, 44613700-7,34928480-6, 42418940-0
v

"Systém svozu Zlutice"
otevřené řízení - § 27 zákona

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu
Životního prostředí. V zadávacím řízení postupuje zadavatel rovněž dle směrnice MŽP
Č. 12/2012 a Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, Státního fondu
Životního prostředí - Operační program Životní prostředí, prioritní osa 4 - Zkvalitnění
nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických zátěží (FS), č. projektu
CZ,1 ,02/4.1.00/13.22351,

Ve Žluticích dne 18.8.2014

'rECHNICK~ ~LUI8Y ŽLUfICE, S.r.O.

36452 ŽLUTICE, Hra~e ní 487
IČ: 2634 78 65 DIČ: CZ2 4 86~J

tel.: 353 393 333ft!, (J)/,

JUDr. Romana Filko ~
jednatelka '



1. Informace o zadavateli

1.1. Údaje o zadavateli
zadavatel ve smyslu zákona
právní forma
název zadavatele
sídlo zadavatele
IČ
DIČ
osoba oprávněná jednat
telefon
e-rnail

Technické služby Žlutice, S.f.O. - § 2 odst. 3 zákona
společnost s ručením omezeným
Technické služby Žlutice, s.r.o.
Hradební 487, 364 52 Žlutice
26347865
CZ26347865
JUDr. Romana Filková, DiS., jednatelka
+420353 393 333
posta(cUtszlutice.cz

kontaktní osoba
e-rnail
telefon

Ing. Jiří Jungmann
iungmann@kapex.eu
+420 602463062

kontaktní a korespondenční adresa: Hradební 487, 364 52 Žlutice

2. Předmět veřejné zakázky

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem plnění zadávané nadlimitní veřejné zakázky je dodávka technického vybavení
"Systém svozu Žlutice" podle technické specifikace, která je Přílohou Č. 2 této zadávací
dokumentace (dále jen "ZD"). Jedná se o svozové vozidlo s nástavbou a výsypníkem, 33 ks
plastových nádob na papír v objemu 1100 1, 9 ks plastových nádob na papír v objemu 240 I,
33 ks plastových nádob na plast v objemu 1100 I, 26 ks plastových nádob na sklo v objemu
2100 I, a dále svozové vozidlo s nosičem kontejnerů a hydraulickou rukou a 4 ks
velkoobjemových kontejnerů v objemu 15 m '.
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 6 200 000 Kč bez DPH.

3. Technické podmínky veřejné zakázky

Technickými podmínkami se pro účely zadání této veřejné zakázky rozumí podle § 45 odst. 1
zákona vymezení charakteristik a požadavků na dodávky, které jednoznačně vyjadřují účel
využití předmětu plnění, což je zajištění ukládacích nádob pro sběr separovaného odpadu a
bioodpadu od občanů a svozového vozidla na bioodpady a svozového vozidla na separovaný
odpad. Dodané nádoby, kontejnery a svozová vozidla musí být vyrobeny z materiálů, které
nebudou mít negativní vliv/dopad na kvalitu životního prostředí a musí splňovat požadavky
obecně platných právních předpisů a norem uvedených v § 46 odst. 1 a 2 zákona.

4. Další podmínky a předpoklady pro plnění VZ

4.1. Další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky
Zadavatel stanoví následující další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky:

• varianty nejsou přípustné (§ 70 zákona);
• v souladu s § 68 odst. 2 zákona uchazeč do nabídky vloží doplněný návrh "KUPNÍ

SMLOUVY", podepsaný osobou (osobami) oprávněnou/-ými jednat jménem či za

2



uchazeče; doložení nepodepsaného návrhu kupní smlouvy znamená nesplnění
zadávacích podmínek;

• v souladu s § 68 odst. 3 písmo a), b) a c) zákona uchazeč do nabídky vloží
o seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele;
v případě, že žádný statutární orgán či žádný člen statutárního orgánu ani
jednu z uvedených podmínek nesplňuje, učiní o tom uchazeč prohlášení,
které - podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče -
vloží do nabídky,

o má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, a

o prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu
podle zákona Č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném
znění.

Vzor prohlášení je uveden v příloze č. 5 této ZD.

4.2.
V případě nesplnění některé z podmínek a požadavků uvedených v čl. 4.1. této ZD, bude
nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení. V případě nedoložení
písemností dle § 68 odst. 3 zákona může hodnotící komise postupovat ve smyslu § 76 odst. 3
věty druhé zákona.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1. Doba plnění veřejné zakázky
Zadavatel požaduje realizovat kompletní dodávku do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem a zahájení plnění dodávek je podmíněno
řádným ukončením zadávacího řízení.

5.2. Místo plnění veřejné zakázky
Dodávku výše uvedených komponentů zadavatel požaduje uskutečnit v objektu a prostorách
sídla zadavatele ve Žluticích.

6. Kvalifikační předpoklady

6.1.
Kvalifikovaným pro plnění zadávané veřejné zakázky je dodavatel, který splní

a) základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona,
b) profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písmo a) a b) zákona,
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zadávanou

veřejnou zakázku (viz Příloha č. 4 této ZD), a
d) technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písmo a), e) a f) zákona.

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písmo b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn postupovat
v souladu s § 51 odst. 4 zákona.

3



Má-li být předmět zadávané veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tím
účelem bude podána společná nabídka, jsou dodavatelé povinni postupovat podle § 51 odst. 5
a 6 zákona, a doložit v nabídce smlouvu uzavřenou např. podle § 1746 odst. 2 či dle § 2716
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.2. Základní kvalifikační předpoklady IZKPI
V souladu s § 53 odst. 3 písmo a) až d) zákona dodavatel prokáže splnění ZKP podle § 53
odst. 1 zákona předložením

• výpisů z evidence Rejstříku trestů statutárních orgánů nebo členů statutárních
orgánů vč. výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob,

• potvrzení příslušného finančního úřadu o absenci daňových nedoplatků, a to jak
v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, a

o čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani (viz Příloha č. 4 této ZD)
• potvrzení příslušného orgánu či instituce o absenci nedoplatků na pojistném a na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to
jak v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, a

• čestného prohlášení o splnění ZKP podle § 53 odst. 1 písmo c) až e) a g), i) až k)
zákona (viz Příloha č. 4 této ZD).

Výše uvedené doklady nesmí být podle § 57 odst. 2 zákona starší 90 dnů ke dni podání
nabídky.

6.2.1.
Dodavatel může prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1
písmo a) až k) zákona doložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 127
odst. 1 písmo a/ zákona), přičemž k poslednímu dni pro podání nabídky nesmí být předmětný
výpis starší než tři měsíce.

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady IPKPI
V souladu s § 54 písmo a) a b) zákona dodavatel prokáže splnění PKP předložením

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, který k poslednímu dni pro podání nabídky nesmí být starší 90
kalendářních dnů (§ 57 odst. 2 zákona), a

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu zadávané veřejné zakázky, zejména doklad prokazující
příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Uchazeč může prokázat splnění PKP doložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů (§ 127 odst. 1 písmo bl zákona), přičemž k poslednímu dni pro podání nabídky
nesmí být předmětný výpis starší než tři měsíce.

6.4. Technické kvalifikační předpoklady ITKPI
V souladu s § 56 odst. I písmo a), e) a f) zákona dodavatel prokáže splnění TKP předložením

• seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech
letech s uvedením jej ich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží
dodáno veřejnému zadavateli,

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než
veřejnému zadavateli, nebo

3. smlouva sjinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-Ii
současně možné osvědčení podle předchozího bodu 2 od této osoby získat
z důvodů spočívajících najejí straně,

• popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání, a

4



• doklad prokazující shodu požadovaného výrobku - velkoobjemových kontejnerů a
plastových nádob na separovaný odpad, vydaný příslušným orgánem.

V souladu s § 56 odst. 5 zákona zadavatel stanoví, že dodavatel musí předložit minimálně 2
osvědčení o dříve realizovaných významných dodávkách obdobných svozových vozidel, a to:

• nejméně jednoho svozového automobilu s nástavbou a výsypníkem o finančním
objemu min. 3 mil. Kč bez DPH, a

• nejméně jednoho svozového automobilu s nosičem kontejnerů a hydraulickou rukou o
finančním objemu min. 1,2 mil. Kč bez DPH

6.5. Jiný způsob prokázání kvalifikace
Předloží-li dodavatel zadavateli podle § 134 zákona certifikát vydaný v rámci systému
certifikovaných dodavatelů, který splňuje podmínku platnosti dle § 140 odst. 1 zákona a
obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a údaje v certifikátu jsou platné nejméně ke
dni podání nabídky (§ 52 odst. 2 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm
uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

6.6.
V souladu s § 57 odst. I zákona předkládá dodavatel v nabídce kopie dokladů prokazujících
splnění kvalifikace. Vybraný dodavatel bude povinen předložit před uzavřením kupní
smlouvy zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících kvalifikaci.

7. Dodatečné informace a prohlídka místa plnění VZ

7.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 odst. 1 zákona musí
být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Žádosti musí být podány pouze v písemné formě jedním ze způsobů uvedených v
§ 148 odst. 2 zákona, a to kontaktní osobě Ing. Jiřímu Jungmannovi (viz výše kontaktní e-
mail).
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti odešle zadavatel současně všem
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí ZD nebo kterým byla ZD poskytnuta. V souladu s
§ 49 odst. 3 zákona zadavatel rovněž uveřejní dodatečné informace vč. přesného znění žádosti
na svém profilu.
Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí
žádosti.

7.2. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky
Zadavatel nepředpokládá, že by byla nezbytně nutná prohlídka místa plnění dodávek dle ZD.

8. Způsob zpracování nabídkové ceny

8.1. Základní cenová ujednání

8.1.1.
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení verejne zakázky v souladu se
zadávacími podmínkami, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude
stanovena jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených
zadavatelem v zadávací dokumentaci.

8.1.2.
Nabídková cena bude stanovena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky

5



• cena díla bez DPH, výše DPH a celkem včetně DPH

Do nabídkové ceny zahrne uchazeč veškeré práce, dodávky a služby nezbytné pro kvalitní
splnění předmětu veřejné zakázky, včetně veškerých rizik a vlivů (vč. inf1ačních) během celé
doby plnění. Nabídkovou cenu uvede uchazeč do návrhu KUPNÍ SMLOUVY a do Krycího
listu nabídky, který je Přílohou Č. 1 této ZD. V případě nesouladu bude pro zadavatele
rozhodující výše nabídkové ceny uvedená v KUPNÍ SMLOUVĚ.

8.1.3.
Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny.

V celkové ceně veřejné zakázky musí být zakalkulováno veškeré vybavení a dodání předmětu
veřejné zakázky a to nejpozději do termínu ukončení zakázky, tj. do 90 dnů od uzavření
smlouvy.

8.2. Podmínky překročení nabídkové ceny
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě, pokud v průběhu plnění
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V případě, že v průběhu
plnění přijme zákonodárce zákon měnící současně platnou sazbu daně z přidané hodnoty,
bude dodavatelem a zadavatelem proveden soupis již realizovaných dodávek s původní
sazbou DPH, a to ke dni nabytí účinnosti zákona upravujícího sazbu DPH. Na práce a
dodávky nezbytné k řádnému a úplnému dokončení předmětu plnění veřejné zakázky bude již
použita nová zákonná sazba DPH.

9. Obchodní a platební podmínky

9.1. Obchodní podmínky
V souladu s § 44 odst. 3 písmo a) zákona zadavatel jako Přílohu č. 3 zadávací dokumentace
přikládá návrh KUPNÍ SMLOUVY, který obsahuje zadavatelem stanovené obchodní
podmínky. Návrh smlouvy je dodavatel (uchazeč) povinen rukou doplnit v příslušných
částech a tento podepsat osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (viz výše bod
4.1.).

9.2.
V případě podání společné nabídky (§ 69 odst. 4 zákona) více dodavateli (uchazeči) k
povinností dodavatelÚ v části Kupní smlouvy "prodávající" uvést všechny uchazeče, kteří_
podávají společnou nabídku. V souladu s § 51 odst. 6 zákona v případě, že má být předmět
veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli (uchazeči), jsou povinni ve
společné nabídce doložit smlouvu uzavřenou ve smyslu § 1746 odst. 2 či dle § 2716 zákona Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění /OZ/, ve které bude rovněž obsažen závazek,
že všichni tito dodavatelé budou VlIČi veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv
právních vztah li vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně,
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po celou dobu trvání jiných závazků
vyplývajících z veřejné zakázky. Uvedený požadavek na závazek, aby dodavatelé byli
zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.
V případě podání společné nabídky pak návrh Kupní smlouvy (viz výše) může podepsat
pouze osoba, která k tomu bude ostatními dodavateli zmocněna ve smlouvě do ložené
v nabídce ve smyslu § 51 odst. 6 zákona, popř. samostatnou listinou.

6



9.3. Platební podmínky, sankce, záruka
Platební podmínky a náležitosti faktury vč. výše případných sankcí obsahuje přiložený návrh
smlouvy. Zadavatel stanovuje minimální délku záruky na dodávky v trvání 3 let (36 měsíců).
Podrobné platební podmínky a výše sankcí obsahuje návrh Kupní smlouvy.

10. Jiné požadavky zadavatele

10.1. Způsob zpracování nabídky
Nabídka bude zpracována a předána písemně lx v ORIGINÁLE a 2x v KOPII. Nabídka
včetně veškerých požadovaných dokladli bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem
či za uchazeče. Při podání společné nabídky několika uchazeči platí pro její podepsání
obdobně bod 9.2.
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce. Nabídka
bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. V případě zjištěných nejasností v nabídce
může zadavatel, resp. hodnotící komise postupovat ve smyslu § 76 odst. 3 zákona.

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla (vč. požadovaných dokladů a příloh s výjimkou
event. doložených prospektových materiálů) zabezpečena takovým způsobem, který
znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky bez porušení zabezpečení zvoleného
dodavatelem. Rovněž zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly očíslovány
vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou, přičemž listem číslo 1 by měl být "KRYCÍ LIST
NABÍDKY", který tvoří Přílohu č. 1 této ZD (vkládané listy oddělující jednotlivé části
nabídky číslovány být nemusí). Posledním očíslovaným listem nabídky by mělo být
prohlášení podepsané uchazečem o celkovém počtu listů. Doporučená opatření mají sloužit na
ochranu uchazeče i zadavatele před neoprávněnou manipulací s nabídkou.

10.2. Zadávací lhůta
Podle § 43 odst. 1 zákona stanoví zadavatel zadávací lhůtu v délce 90 kalendářních dnů.
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Pro její běh či
přerušení jej ího běhu platí ust. § 43 zákona.

10.3. Doporučení na jednotné uspořádání nabídky
Zadavatel doporučuje, aby listy nabídky uchazeče byly řazeny dále uvedeným způsobem:

• Krycí list nabídky
• obsah nabídky
• v případě společné nabídky smlouva uzavřená dle OZ
• návrh KUPNÍ SMLOUVY
• doklady k prokázání kvalifikace
• Čestné prohlášení o prokázání splnění části ZKP a ekonomické a finanční

způsobilosti splnit veřejnou zakázku
• Prohlášení k informacím dle § 68 odst. 3 zákona
• poslední podepsaný číslovaný list nabídky.

11. Lhůta pro podání nabídky

Zadavatel stanovil v souladu s § 39 odst. 3 písmo a) bodem 1. zákona lhůtu pro podání
nabídek do 14. října 2014 do 10 hod. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty,
komise neotevře (§ 71 odst. 5 zákona) a zadavatel bezodkladně písemně vyrozumí uchazeče o

7



tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Neotevřená obálka
s nabídkou se stane součástí dokumentace veřejné zakázky.

12. Způsob a místo pro podávání nabídek

12.1. Způsob podání nabídek
V souladu s § 69 zákona každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Podle téhož
ustanovení zákona dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení
prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím
řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí
a uchazeče vyloučí z účasti v zadávacím řízení.

12.2. Místo pro podávání nabídek
Nabídky se podávají pouze v listinné podobě v uzavřené obálce na adresu zadavatele uvedené
v čl. 1.1. této zadávací dokumentace, na obálce označené názvem "Systém svozu Žlutice" a
výrazným nápisem "NEOTVÍRAT". Na obálce musí být rovněž uvedena adresa, na kterou je
možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 zákona. Podané nabídky zadavatel eviduje
s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení.
Nabídky je možno podávat osobně po celou dobu lhůty pro podání nabídek na výše uvedené
adrese zadavatele, a to denně od 8.00 hod. do 15.00 hod., (poslední den lhůty pouze do 10.00
hod.). Při osobním doručení nabídky bude osobě předávající nabídku vydáno potvrzení
obsahující datum a čas doručení nabídky. Uchazeči mohou podat nabídku rovněž
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence, zadavatel však nenese odpovědnost za případné pozdní doručení
nabídky.
Pokud se uchazeč rozhodne podat nabídku prostřednictvím držitele poštovní licence, je
nezbytné uzavřenou obálku s nabídkou vložit do další obálky, kterou podá k poštovní
přepravě, neboť přepravce nedovoluje na poštovní zásilce uvádět další údaje (název veřejné
zakázky +neotvírat).

13. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

V souladu s § 71 odst. 3 zákona zadavatel stanoví, že otevírání obálek s nabídkami provede
hodnotící komise. Otevírání obálek se uskuteční dne 14. 10. 2014 ve 10.10. hod. v sídle
zadavatele. Otevírání obálek má právo být přítomen, kromě zadavatele a členů (náhradníků)
hodnotící komise, i zástupce SFŽP a vždy jeden oprávněný zástupce každého uchazeče o
veřejnou zakázku. Zástupce uchazeče svou účast při otevírání obálek potvrdí svým podpisem
v listině přítomných uchazečů. O otevírání obálek sepíše hodnotící komise v souladu s § 73
zákona "PROTOKOL", který podepíší všichni přítomní členové komise. Jestliže komise
zjistí, že nabídka nevyhovuje požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona, nabídku vyřadí a
zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídky byla komisí vyřazena, z účasti
v zadávacím řízení.

14. Způsob hodnocení nabídek

14.1. Způsob hodnocení nabídek
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je podle § 78 odst. 1 písmo b)
zákona "nejnižší nabídková cena". Zadavatelem ustanovená hodnotící komise po provedeném

8



posouzení nabídek podle § 76 odst. 1 a § 77 odst. 1 zákona následně v souladu s § 79 odst. 2 a
4 zákona stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH, kterou uchazeči uvedli
v návrhu KUPNÍ SMLOUVY a v KRYCÍM LISTĚ. V případě zjištění rozdílu mezi
nabídkovou cenou uvedenou v KRYCÍM LISTĚ a cenou uvedenou v návrhu KUPNÍ
SMLOUVY bude rozhodující pro stanovení pořadí nabídky nabídková cena uvedená v návrhu
KUPNÍ SMLOUVY.

15. Další součásti zadávací dokumentace

• Příloha Č. 1: Krycí list nabídky
• Příloha Č. 2: Technická specifikace
• Příloha Č. 3: Návrh Kupní smlouvy
• Příloha Č. 4: Čestné prohlášení o splnění ZKP a ekonomické a finanční způsobilosti

splnit zadávanou veřejnou zakázku
• Příloha Č. 5: Vzor prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona

9


		2014-08-20T03:31:59+0200
	Ing. Petr Kaněra




